(g) 任何財務文件無效或本公司履行任何財務文件不
合法；

(h) 有關本公司年度綜合財務報表的核數師報告存在
保留意見；及

(i) 發生具有重大不利影響的任何事件或連串事件。

於接到有關通知後：

(a) 本公司應於糾正期間內糾正有關違約事件，以令債
券持有人滿意；及

(b) 倘未能作出(a)項所述糾正，本公司應於糾正期間後
10個營業日內以違約贖回金額贖回全部或部分當
時尚未償還的債券（由債券持有人全權酌情釐定）。

申請上市： 本公司將不會申請債券在聯交所或任何其他證券交易
所上市。本公司將申請換股股份上市及買賣。

債券的地位： 債券構成本公司的直接及無條件責任，且於任何時候較
本公司所有其他現有及未來付款責任享有優先地位，惟
通常適用於公司的法律強制規定須優先償付的責任除外。

換股股份的地位： 發行後的換股股份將與發行換股股份時的所有其他已
發行股份享有同等地位。

– 13 –

於債券轉換後配發及發行換股股份之一般授權

於本公司在2020年6月16日舉行的股東週年大會上，已通過股東決議案，授予
董事一般授權以配發、發行及╱或處理股份，惟數目不超過通過相關決議案
日期已發行股份總數之20%。由於於決議案日期已發行股份總數為1,534,204,000
股，本公司獲授權根據一般授權配發及發行最多306,840,800股股份。

於本公告日期，本公司於投資協議日期前尚未根據一般授權行使配發及發行
任何新股份之權力。於債券附帶之換股權獲悉數行使後，本公司將根據一般授
權配發及發行換股股份。因此，投資協議及根據一般授權發行換股股份毋須獲
股東批准。

發行債券之理由及所得款項用途

本集團主要為移動應用開發者提供移動廣告和數據分析服務。

董事認為透過發行債券籌集資金為本公司增加營運資金及加快廣告及雲計算
業務擴張之良機。

董事認為發行債券乃本公司籌集額外資金之合適方法，此舉不會對現有股東
之股權構成即時攤薄影響。董事認為，投資協議之條款乃由本公司與投資人經
公平磋商後達致，屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

發行債券之所得款項總額及所得款項淨額將分別約為 30,000,000美元及
29,000,000美元。本公司擬將所得款項淨額用於本集團廣告技術業務的全球擴
張及雲計算業務的營銷。

– 14 –

對股權架構之影響

於本公告日期，本公司有合共1,534,204,000股已發行股份。本公司(i)於本公告日
期；及(ii)僅供說明用途，緊隨債券附帶之換股權獲行使後悉數配發及發行換
股股份（假設換股價為5.54港元且自本公告日期起除換股股份外概無進一步配
發股份）後之股權架構如下：

股東 於本公告日期 緊隨債券獲悉數轉換後

股份數目

佔全部
已發行股本的
概約百分比 股份數目

佔全部
已發行股本的
概約百分比

順流（附註1） 1,127,999,842 73.52% 1,127,999,842 71.57%
廣州匯量股份（附註1） 1,127,999,842 73.52% 1,127,999,842 71.57%
段威先生（附註2） 1,129,837,842 73.64% 1,129,837,842 71.68%
曹曉歡先生 2,875,000 0.19% 2,875,000 0.18%
方子愷先生 2,818,300 0.18% 2,818,300 0.18%
Connected Globe 1,821,000 0.12% 1,821,000 0.12%
投資人 不適用 不適用 41,978,339 2.66%
其他公眾股東 396,851,858 25.87% 396,851,858 25.18%

合計 1,534,204,000 100% 1,576,182,339 100%

附註：

1. 順流技術有限公司（「順流」）持有本公司 1,127,999,842股股份，相當於已發行股份
73.52%。順流由廣州匯量網絡科技股份有限公司（「廣州匯量股份」）全資擁有。因此，廣
州匯量股份根據證券及期貨條例被視為於順流持有的1,127,999,842股股份中擁有權益。

2. 段先生（本公司董事之一）、廣州匯懋投資管理中心（有限合夥）（「廣州匯懋」）及霍爾
果斯段氏珠江股權投資有限公司（「霍爾果斯段氏」）分別直接持有廣州匯量股份的
12.94%、17.97%及4.20%權益。廣州匯懋的普通合夥人為廣州匯隧投資管理有限公司（「廣
州匯隧」，由段先生擁有95%的權益）。廣州匯隧持有於廣州匯懋的全部投票及處置權。
因此，根據證券及期貨條例，段先生被視為於廣州匯懋於廣州匯量股份的權益中擁有
權益。霍爾果斯段氏由段先生全資擁有；因此，根據證券及期貨條例，段先生被視為
於霍爾果斯段氏於廣州匯量股份的權益中擁有權益。因此，段先生被視為於廣州匯量
股份合共擁有35.11%權益，因此進一步被視為於廣州匯量股份擁有權益的1,127,999,842
股股份中擁有權益。除此之外，段先生直接擁有1,838,000股本公司股份。

– 15 –

過去十二個月之資金籌措活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何資金籌措活動。

公眾持股量

本公司將密切監控並確保不時維持上市規則規定之最低公眾持股量百分比。